【発信】国立大学法人
富山大学総務部広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

平成３０年９月１９日

報 道 機 関  各位

国立大学法人富山大学地域連携推進機構

地域づくり・文化支援部門

部 門 長        奥  敬 一

富山大学地域連携推進機構 地域づくり・文化支援部門では，平成３０年度地域連携推進機構 地域づくり・

文化支援部門特別公開フォーラムを以下の日時で開催いたします。

前半は、藤山 浩（一般社団法人 持続可能な地域社会総合研究所所長）を講師としてお招きし，「源流域に

人を取り戻すための戦略」と題して、山村・源流地域に若い世代を移住させるための戦略について講演頂きま

す。後半は，南砺市で地域づくりに関わる方々がパネリストとして加わり，山村創生の新たな方向性について

議論します。入場料は無料です。

つきましては、取材・報道方よろしくお願い申し上げます。

記

１．名称 平成３０年度富山大学地域連携推進機構 地域づくり・文化支援部門特別公開フォーラム

「天空の森で暮らすチカラ TOGA 山村創生シンポジウム」

２．日時 平成３０年９月２２日（土） １３：３０～１７：００

３．場所 利賀大山房（〒939-2513 富山県南砺市利賀村上百瀬 48）

４．内容 別添のチラシをご参照ください

以上

平成３０年度富山大学地域連携推進機構 地域づくり・文化支援部門

特別公開フォーラムの開催について

【本件に関する問い合わせ先】
 富山大学芸術文化学部総務課
 総務・研究協力チーム（羽鳥）
  TEL:0766-25-9138

	【広報修正】02.news_release（特別公開フォーラム)
	天空の森TOGAチラシA4最小